
 

 

 
                                                             

 
Campo Grande (RN), TERÇA-FEIRA 13 DE AGOSTO DE 2019 

Portaria nº 192/2019 - GP 

 

Dispõe sobre a exoneração, a pedido, de 

servidora pública municipal e dá outras 

providências. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE 

CAMPO GRANDE/RN, no uso de suas 

atribuições legais, previstas na Lei 

Orgânica Municipal e nos termos do inciso 

I do artigo 44 da lei complementar n° 

008/2015, 

 

CONSIDERANDO o pedido de 

exoneração formulado por escrito pela 

servidora pública municipal ANA PAULA 

DA CRUZ FERNANDES DE MENEZES, 

ocupante do cargo efetivo de professora, 

matrícula n° 180448-0, RG n° 1.44.703, 

CPF/MF n° 941.XXX.XXX-00. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Exonerar, a pedido, a 

servidora pública municipal ANA PAULA 

DA CRUZ FERNANDES DE MENEZES, 

ocupante do cargo efetivo de professora, 

matrícula n° 180448-0, RG n° 1.44.703, 

CPF/MF n° 941.XXX.XXX-00. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor 

na data de sua publicação, revogando-se 

disposições em contrário. 

 

Registre-se, 

Publique-se e 

Cumpra-se. 

 

Campo Grande/RN, 13 de agosto de 

2019. 

 

 

 

Manoel Fernandes de Gois Veras 

PREFEITO MUNICIPAL   

 

 

PORTARIA CS Nº 01, de 13 de agosto 

de 2019. 

Processo de Sindicância nº 001/2019 

 

A Presidente da Comissão de Sindicância, 

no uso de suas atribuições e tendo em vista 

o disposto no § 1º do art. 191 da Lei nº 

008/2015, RESOLVE: 

DESIGNAR FRANCISCA LUCILA 

ALMEIDA LIBERATO, professora de 

geografia, matrícula 180214-3, para 

desempenhar as funções de Secretária da 

referida comissão. 

 

 

.................................................................... 

SEBASTIANA FERNANDES COSTA 

Presidente 

 

 



 

 

 
                                                             

 
Campo Grande (RN), TERÇA-FEIRA 13 DE AGOSTO DE 2019 

                                                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

 

 
                                                             

 
Campo Grande (RN), TERÇA-FEIRA 13 DE AGOSTO DE 2019 

 
 
 
 
 

 

 


